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Vopys emission har slutförts, bolaget är nu redo 
för nästa nivå

Totalt har bolaget erhållit 13,3 MSEK från drygt 180 deltagare vilket motsvarar 52,5% 
teckningsgrad av det totala erbjudandet om 25,35 MSEK. Samtliga styrelsemedlemmar samt 
delar av ledningen har deltagit i emissionen med i snitt 55 000 kr vardera.

Det nu inhämtade kapitalet är tillräckligt för att ta bolaget till nästa nivå, dvs att generera stabila 
intäkter och en tillväxt som attraherar professionella investerare i den andra emission bolaget 
planerar att genomföra under våren 2023.

”Givet det svåra investeringsklimat som har dominerat hösten, är vi nöjda med utfallet då det 
tillförda kapitalet på ett betryggande sätt har passerat för oss kritiska nivåer. Vi har nu fullt fokus på 
leverans och uppstart och räknar med att kunna återkomma med fler positiva nyheter inom kort.”, 
säger Sven Hattenhauer, ordförande i Vopy AB.

Leverans av aktier beräknas ske under senare delen av januari 2023, ytterligare några veckor 
därefter sker tilldelning från Front Ventures enligt de villkor som Front Ventures tidigare har 
kommunicerat på sin webbplats ( ).www.frontventures.se

Vopy tackar både sina befintliga och nya aktieägare och önskar er en God jul och ett Gott Nytt År 
där vi med tillförsikt ser fram emot 2023.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer, styrelseordförande Vopy AB (publ.)
sven@vopy.com
+46 72 303 71 00

Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintech-bolag med målsättningen att bli världsledande inom embedded 
finance. Vopys molnbaserade B2B2C-lösningar ger företag möjlighet att erbjuda sina användare 
finansiella tjänster, som bl.a digitala plånböcker, realtidsbetalningar, krediter och betalkort – under 
kundens egna varumärke. Företagen kan utan större investeringar öka sin kundlojalitet, lönsamhet 
per användare och sin konkurrenskraft. Tillsammans med våra kunder förändrar Vopy det digitala 
betallandskapet och ger användare en enklare ekonomisk vardag.

Vopy sysselsätter drygt 10 personer, huvudkontoret finns i Stockholm, med dotterbolag i Norge 
samt närvaro i Kanada och Pakistan.

Läs mer på vopy.com
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